CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO (COFT)
ATA COFT N9. 36/2020

Realizada em 21/12/2020

Página 1 de 1

Às 9 horas e 13 minutos do dia 21 de dezembro de 2020, na Sala de Reuniões da Câmara
Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa - RS, situada na Rua 25 de julho, reuniu-se a
COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO (COFT) para a sua 309 Reunião de
2020. Sob a presidência do Vereador Sérgio Antônio Massolini, registrou presença o Vereador
José Carlos Betinardi (Relator). Ausente o Vereador Vilmar Antônio Stefenon (Revisor), em
atestado médico por Covid-19. Havendo número regimental o Presidente determinou aberta a

reunião. - Na pauta a seguinte ORDEM DO DIA: - Aprovado Parecer do PROJETO DE LEI N9

78/2020 que "HOMOLOGA O CRÉDITO ADICIONAL EXTRAORDINÁRIO ABERTO E INCORPORADO
AO ORÇAMENTO DO ANO DE 2020 EM DECORRÊNCIA DE SITUAÇÃO DE CALAMIDADE PÚBLICA".
Não havendo nada mais a tratar encerrou-se a reunião na forma regimental e de que, para
constar, eu, Sérgio Antônio Massolini, Presidente da COFT, determinei fosse lavrada a presente
Ata que será assinada por mim e pelo Relator.

V

Ver. Sérgio Antônio Massolini

Presidente

Ver. Jçíecarlos Betinardi

Relator

CNPJ: 92.901.909/0001 -39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br

MINISTÉRIO DA SAÚDE
ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA
CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERAFINA CORRÊA saÒpe^s

«nNctojUsieA

ATESTADO

Atesto, para os devidos fins, que ViLMAR ANTONIO STEFENON, CNS
704004311673768 recebeu atendimento na CENTRO MUNiCiPAL DE SAÚDE DE
SERAFiNA CORRÊA no dia 18/12/2020 às 18:50, com diagnóstico segundo CID10
34. Em decorrência, deverá permanecer em afastamento de suas atividades

laborativas por um período de 05 (cinco) dias a partir desta data.

W...

Serafina Corrêa - RS, 18 de dezembro de 2020.

PAULA CÂ^ORE WiNTER
MÉDICO CLiNICO
CRM-RS 48562

Eu, VILMAR ANTONiO STEFENON, autorizo a Dr.' PAULA CADORE WINTER a
registrar o diagnóstico codificado CID10 neste atestado.

ASSINATURA DO C NSÁVEL